
UCHWAŁA NR LXXXIV/854/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 7 lipca 2005 r. 

w sprawie przejęcia pojazdu na własność Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203/ w związku z art. 50a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym /Dz. U. z  2003 r. Nr 58, poz. 515, Nr 124, poz. 1152, Nr 130, poz. 1190, 
Nr 137, poz. 1302, Nr 149, poz. 1451 i  poz. 1452, Nr 162, poz. 1568, Nr 200, 
poz. 1953, Nr 210, poz. 2036, z 2004 r. Nr 29, poz. 257, Nr 54, poz. 535, Nr 92, 
poz. 884, Nr 121, poz. 1264, Nr 173, poz. 1808, Nr 273, poz. 2703 i z 2005 r. Nr 25, 
poz. 202/ oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 2 sierpnia 2002 r. w sprawie usuwania pojazdów /Dz. U. Nr 134, poz. 1133, 
Nr 176, poz. 1451 i z 2004 r.  Nr 32, poz. 283/ Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:  

§ 1. 
Stwierdza się, że Gmina Miejska Kraków przejęła na własność pojazd marki 

Fiat 126 p  nr rej. KR 5659 C. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


